Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №28

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

15.02.2024 № 01-02/24-3

О подготовке приемной кампании
2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за координацию и контроль деятельности по
подготовке и проведению приемной кампании в 1 класс Малышеву Марину
Леонидовну, заместителя директора по УВР.

2. Назначить ответственным за техническое сопровождение по подготовке и
проведению приемной кампании в 1 класс Минину Нину Сергеевну, заместителя
директора по АХР, куратора программы АСИОУ ГИС «Образование - 76».

3. Определить срок начала приема заявлений для поступления в 1 класс ОО -
30 марта 2024 года с 9.00 - 14.00.

4. Утвердить график приема заявлений:

• понедельник -  15.00- 18.00;

• четверг -  15.00 - 18.30.

Директор школы

5. Контроль испол! ■Собой.

О.Н. Шальнова